



MHMPXPKOXYDU

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 207806/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 168455/2023

Vyřizuje/tel.:

Ing. Radka Krombholzová

236 002 443

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

27.01.2023

Sdělení infromací na základě zákona č. 106/1999

Vážená paní [REDACTED]

odbor hospodaření Magistrátu hlavního Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 23.1.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Žadatel tímto žádá oposkytnutí informací na základě zákona č. 106/1999“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete informace týkající se pronájmu technologie výměňkové stanice na adrese Něvská 622/24, Praha 9 – Čakovice, která předmětem nájemní smlouvy č. NAM/35/04/015420/2022 ze dne 5.9.2022 uzavřené mezi hlavním městem Praha a Teplo pro Prahu a.s.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

1. Hlavní město Praha nabylo objekt č.p. 622, Něvská, na základě kupní smlouvy č. KUX/21/03/000446/2002 ze dne 11.7.2001 od DAEWOO AVIA s.r.o. a předmětná

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

výměňíková byla v objektu již při jeho úplatném převodu.

2. Hlavní město Praha nabylo tuto výměňíkovou stanicí úplatným převodem objektu od DAEWOO AVIA s.r.o. na základě výše uvedené kupní smlouvy.
3. Výměňíkovou stanicí v minulosti provozovala společnost Veolia Energie ČR, a.s., a to na základě nájemní smlouvy uzavřené s hlavním městem Praha č. A/23/000115/95 ze dne 6.10.1995 ve znění platných dodatků, která byla dne 30.6.2022 ukončena.

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru